本公告乃重要文件,敬希即時垂注。如對本公告有任何疑問,應諮詢閣下的股票經紀、銀行經理、律師、專業會計師或其他專業顧問。

香港聯合交易所有限公司、香港中央結算有限公司及香港證券及期貨事務監察委員會對本公告的內容概不負責,亦不對其準確性 或完整性作出任何申述,並且明確地拒絕就由於或依賴本公告的全部或任何部分內容所引起的任何損失承擔任何責任。

Xtrackers*

(「本公司」)

(*此傘子基金包含合成交易所買賣基金)

可變資本投資公司

註冊辦事處: 49, avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg, 盧森堡商業與公司註冊號 B 119.899

Xtrackers MSCI 台灣 UCITS ETF (證券編碼: 3036)
Xtrackers MSCI 韓國 UCITS ETF (證券編碼: 2848)
Xtrackers 富時中國 50 UCITS ETF (證券編碼: 3007)
Xtrackers MSCI 巴西 UCITS ETF (證券編碼: 3048)
Xtrackers MSCI 太平洋(日本除外) UCITS ETF (證券編碼: 3043)
Xtrackers MSCI 中國 UCITS ETF (證券編碼: 3055)
Xtrackers MSCI 馬來西亞 UCITS ETF (證券編碼: 3082)
Xtrackers MSCI 泰國 UCITS ETF (證券編碼: 3092)
Xtrackers MSCI 菲律賓 UCITS ETF (證券編碼: 3016)

(均爲「**附屬基金**」,合稱「各附屬基金」)

Xtrackers MSCI 新加坡 UCITS ETF (證券編碼: 3065)

致香港股東公告

貴香港股東:

除非本公告另行界定,本公告的用詞應具有本公司 2019年 12月 2日之香港發行章程(「香港發行章程」) 規定的相同涵義。

本公司就各附屬基金作出若干變更,謹此敬告如下。

A. 委任德意志投資香港有限公司爲分投資組合經理

DWS Investment GmbH (「投資經理」)擔任本公司各附屬基金的投資經理。現時投資經理可酌情決定不時及隨時根據議定程序向DWS Investments UK Limited轉授其就各附屬基金的全部或部分投資管理職責。

從2020年2月12日(「生效日期」)或該日前後起,上述轉授安排的實際運作將擴大至包括德意志投資香港有限公司,以致投資經理可不酌情決定不時及隨時根據議定程序,向DWS Investments UK Limited及/或德意志投資香港有限公司(均為「分投資組合經理」,合稱「各分投資組合經理」)轉授其就各附屬基金的若干分投資組合管理職能。

德意志投資香港有限公司是一間根據香港法律於1994年9月13日註冊成立的有限責任公司,其主要營業

地點設於香港九龍柯士甸道西1號環球貿易廣場52樓,獲證監會發牌可從事(其中包括)第9類(資產管理)受規管活動,中央編號爲ACJ870。德意志投資香港有限公司屬DWS集團旗下(管理公司及投資經理亦是該集團旗下公司)。

委任德意志投資香港有限公司為新增分投資組合經理,可讓管理公司能夠利用當地專業進行亞洲相關投資。

若投資經理日後決定向DWS集團內其他實體轉授其就各附屬基金的全部或部分投資管理職責,若有需要,將尋求證監會事先批准,通知香港股東並對香港發行章程作出相應的更新。

爲免引起疑問,(i)各附屬基金的投資目標、投資政策、投資策略、特性及風險概況將不會因此項變更而有所更改;(ii)除上文所述委任新增分投資組合經理外,各附屬基金的運作及/或現行管理方式將不會因此項變更而有所更改;(iii)此項變更不會對香港股東的權利或權益造成重大損害;及(iv)本公司或各附屬基金的收費水平或管理費用將不會因此項變更而有所更改。

與此項變更及其實施有關的費用或支出將不會由本公司或任何附屬基金承擔。

盧森堡金融業監管委員會已批准此項變更。

B. 對直接投資政策的變更

各附屬基金如香港發行章程所述運用直接投資政策。

從生效日期或該日前後起,香港發行章程將以下文所述方式予以更新。

- (i) 香港發行章程將予以更新,以保留投資經理從各附屬基金的投資組合剔除任何不符合投資經理 政策的證券的權利(「**政策剔除**」)。所剔除的證券會包括被識別為涉及生產或製造具爭議性常規 武器、生產傳送裝置及蓄意和在知情下生產具爭議性常規武器的主要關鍵部件各方的證券,各 由DWS具爭議性常規武器識別方法所確定。
- (ii) 為了便利政策剔除,及在就本公司的直接複製基金(即各附屬基金)進行檢討和分析之後,香港發行章程的用字將予以更新,以更詳細釐清各附屬基金的運作。

經修訂的披露將清楚指明各附屬基金的投資組合不一定包含有關參考指數的全部成分股,因此 附屬基金可不時(而非僅在非常情況下)持有其他可轉讓證券或其他合資格資產。各附屬基金將繼 續藉投資於其參考指數的全部或大部分成分股(大致上按照成分股各自的比重),以達到其投資目標。

附屬基金不包含參考指數全部成分股的程度各有不同,視乎若干因素而定,可能包括但不限於: 參考指數成分股的性質和數目(例如在參考指數包含大量證券、包含若干缺乏流動性的證券或可 供購入的成分證券供應有限的情況),法律或監管限制,附屬基金的規模,及對有效組合管理技 巧的運用。

(iii) 香港發行章程內標題為「運用直接投資政策的附屬基金」一節將予以更新,以載明有關優化複製基金的披露。為免引起疑問,可供在香港發售的本公司各附屬基金均並不屬於優化複製基金。

爲免引起疑問,上述任何變更均不代表對各附屬基金的投資政策及/或有關的參考指數編製方法作出任何 重大變動,各附屬基金的名稱、投資目標、風險概況及費用均維持不變。

C. 一般資料

香港發行章程及各附屬基金的產品資料概要(「產品資料概要」)將作出修訂,以反映上述各項變更。經修訂的香港發行章程及產品資料概要於生效日期或前後可於本公司的網址 www.Xtrackers.com 1閱覽。

¹ 此網址並未經香港證券及期貨事務監察委員會審核。

經修訂的香港發行章程及產品資料概要印刷本亦可向香港代表德意志投資香港有限公司(地址爲香港九龍柯士甸道西 1 號環球貿易廣場 52 樓)免費索取。

本公司董事會對本公告所載資料的準確性承擔全部責任。

如有任何查詢,請逕向閣下的財務顧問或香港代表(地址爲香港九龍柯士甸道西 1 號環球貿易廣場 52 樓;電話號碼: (852) 2203 6886)提出。

Xtrackers* (*此傘子基金包含合成交易所買賣基金) 承董事會命

2020年1月10日